关于申报2012年度学术讲座的通知
各系、各部门：
为繁荣校园文化，营造学术氛围，激发学术热情，拓展学术视野，优化学生知识结构、提升学生综合素质，不断促进人才成长与科技创新。2012年度，学院将继续鼓励具有副高以上职称或具有博士、硕士学位的教师开展内容丰富的各类学术讲座活动。现将有关事项通知如下：

一、申报程序

1、2012年9月18日前，请有意举办学术讲座的教师自行到科研处网页下载“盐城纺织职业技术学院学术讲座申请表”填写，交系部审核批准。计划在本年度内举办学术讲座的非教学系部教师，可在上述期限内直接将申请表交送任课所在教学系部。

2、2012年9月20日前，各系部对教师申请举办学术讲座的学科分布、时间安排等情况进行统筹协调，制定本系部2012年度学术讲座时间安排表，并报送科研产业处备案。

二、场次分配

学院年度工作目标及各系教师人员结构情况，各系部在本年度举办的学术讲座场次分配如下。

	本年度学院下达的指标
	指标分解

	纺工系
	机电系
	化工系
	艺术系
	经贸系
	思想政治教育部
	体育部
	其他

	邀请专家学者来院作报告8-10场
	1~2
	1~2
	1~2
	1
	1

	2~3

	组织校内专家教授开展学术活动60-70场
	≥13
	≥13
	≥13
	≥13
	≥13
	≥2
	≥2
	≥2

非教学系部教师学术讲座指标由科研产业处安排。
三、学术讲座内容要求

学术讲座内容应体现学术性、科学性、创新性和易懂性原则，属教学大纲规定应完成的教学任务及各种技能培训不在学术讲座之列。

请各系部根据我院《学术交流管理办法》，对教师学术讲座活动加强管理，周密组织，严格考核。
                                                盐城纺织职业技术学院科研产业处

                                                                                2012年9月15日